

I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR**Nit: 811017505,4**

Página 1 de 2

Fecha de proceso 08/01/2019

Hora de Proceso 14:24:31

Estado de Resultados
PERIODO NOVIEMBRE 2018 A 0
Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201811	
4	INGRESOS	(110.842.636)	%
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	(98.558.069)	%
4428	OTRA TRANSFERENCIAS	(98.558.069)	%
442805	PARA PROGRAMAS DE EDUCACIÓN	(98.558.069)	%
4428050200	Otras transferencias gratuidad	(98.558.069)	%
48	OTROS INGRESOS	(12.284.567)	%
4802	FINANCIEROS	(469.767)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(469.767)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(60.678)	%
4802010002	Gratuidad	(409.089)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(11.814.800)	%
480817	ARRENDAMIENTOS	(7.650.000)	%
4808170001	Arrendamientos	(7.650.000)	%
480826	RECUPERACIONES	(20.000)	%
4808260001	Recuperaciones	(20.000)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(4.144.800)	%
4808900001	Expedición de certificados	0	%
4808900002	Programas de educación de adultos (CLEI)	0	%
4808900039	Expedición de Certificados act	(906.500)	%
4808900054	Programas de educación de adultos (CLEI) act	(3.238.300)	%
5	GASTOS	107.007.613	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	80.958.019	%
5111	GENERALES	80.958.019	%
511114	MATERIALES Y SUMINISTROS	21.887.907	%
5111140001	Materiales y suministros	21.887.907	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	4.468.489	%
5111170001	Servicios públicos	4.468.489	%
511121	IMPRESOS, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES Y	27.477.610	%
5111210001	Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones	27.477.610	%
511179	HONORARIOS	12.637.000	%
5111790001	Honorarios	12.637.000	%
511180	SERVICIOS	14.487.013	%
5111800001	Servicios	14.487.013	%
55	GASTO PÚBLICO SOCIAL	25.648.921	%
5501	EDUCACIÓN	25.648.921	%
550105	GENERALES	25.648.921	%
5501050001	Transporte escolar	0	%
5501050003	Actividades pedagógicas, científicas, deportivas y cultur	11.208.921	%
5501050008	Mantenimiento de infraestructura educativa - Bienes inn	9.940.000	%
5501050013	Transporte Escolar act	4.500.000	%
58	OTROS GASTOS	400.673	%

I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR**Nit: 811017505,4**

Página 2 de 2

Fecha de proceso 08/01/2019

Hora de Proceso 14:24:31

Estado de Resultados
PERIODO NOVIEMBRE 2018 A 0
Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201811	
5802	COMISIONES	400.673	%
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	400.673	%
5802400001	Comisiones bancarias	400.673	%
EXCEDENTE O PERDIDA NETA		(3.835.023)	%

Observaciones:

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA
RECTOR

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
CONTADOR